AGECOM France  / SPECILed  :
ZI - 2 voie gallo romaine 77860 Quincy voisins - Tél : 01 64 17 04 91 - mail: contact@speciled.fr
FREJUS
Fréjus est un luminaire design en suspension, plusieurs finitions
sont possibles.
3 dimensions standards : 1500mm, 1200mm, 655mm
Autres dimensions sur mesure possible
RAL au choix
Fabriqué dans notre atelier en France
Nous avons en stock les matières
premières en aluminium brut, ce qui
nous permet d’appliquer la couleur de
votre choix
Nouvelle
suspension déco.
 Les luminaires Fréjus sont fournis avec 2 filins de
1.50m et équipé d’un câble transparent de 2m
220 / 240V
72000 heures
L90B10 à 40°C
110Lm/w
IRC 80
UGR < 19
Macadam: 3
Classe: 1
IP:20
RG0
Garantie: 5 ans
Dispositif RSE: Produit totalement recyclable, module
LED et driver remplaçable ( par un professionnel )
Référence Dimensions  Variation  LED Couleur  Version 0 Version 1 Version 2
FR231541 V . FREJUS 1500 mm  Non dimmable 4000K Blanc 15W - 1296Lm  34W - 3690Lm   52W - 4820Lm
FR231531 V . FREJUS 1500 mm  Non dimmable 3000K Blanc 15W - 1232Lm  34W - 3512Lm   52W - 4580Lm
FR231542 V . FREJUS 1500 mm Non dimmable 4000K Noir 15W - 1296Lm  34W - 3690Lm   52W - 4820Lm
FR231532 V .  FREJUS 1500 mm  Non dimmable 3000K Noir 15W - 1232Lm  34W - 3512Lm   52W - 4580Lm
FR231241 V .   FREJUS 1200 mm  Non dimmable 4000K Blanc 12W - 1037Lm  28W - 2957Lm   42W - 3856Lm
FR231231 V .  FREJUS 1200 mm  Non dimmable 3000K Blanc 12W -  990Lm  28W - 2810Lm   42W - 3663Lm
FR231242 V .  FREJUS 1200 mm Non dimmable 4000K Noir 12W - 1037Lm  28W - 2957Lm   42W - 3856Lm
FR231232 V . FREJUS 1200 mm Non dimmable 3000K Noir 12W -  990Lm  28W - 2810Lm   42W - 3663Lm
FR230641 V . FREJUS   655 mm  Non dimmable 4000K Blanc 6.5W - 566Lm  15W - 1614Lm   23W - 2104Lm
FR230631 V .  FREJUS   655 mm  Non dimmable 3000K Blanc 6.5W - 538Lm  15W - 1534Lm   23W - 2000Lm
FR230642 V . FREJUS   655 mm Non dimmable 4000K Noir 6.5W - 566Lm  15W - 1614Lm   23W - 2104Lm
FR230632 V . FREJUS   655 mm Non dimmable 3000K Noir 6.5W - 538Lm  15W - 1534Lm   23W - 2000Lm
FR231541DA V . FREJUS 1500 mm  Dali / Push 4000K Blanc 15W - 1296Lm  34W - 3690Lm   52W - 4820Lm
FR231531DA V . FREJUS 1500 mm Dali / Push 3000K Blanc 15W - 1232Lm  34W - 3512Lm   52W - 4580Lm
FR231542DA V . FREJUS 1500 mm  Dali / Push 4000K Noir 15W - 1296Lm  34W - 3690Lm   52W - 4820Lm
FR231532DA V . FREJUS 1500 mm Dali / Push 3000K Noir 15W - 1232Lm  34W - 3512Lm   52W - 4580Lm
FR231241DA V . FREJUS 1200 mm  Dali / Push 4000K Blanc 12W - 1037Lm  28W - 2957Lm   42W - 3856Lm
FR231231DA V . FREJUS 1200 mm  Dali / Push 3000K Blanc 12W -  990Lm  28W - 2810Lm   42W - 3663Lm
FR231242DA V . FREJUS 1200 mm Dali / Push 4000K Noir 12W - 1037Lm  28W - 2957Lm   42W - 3856Lm
FR231232DA V . FREJUS 1200 mm  Dali / Push 3000K Noir 12W -  990Lm  28W - 2810Lm   42W - 3663Lm
FR230641DA V . FREJUS   655 mm Dali / Push 4000K Blanc 6.5W - 566Lm  15W - 1614Lm   23W - 2104Lm
FR230631DA V . FREJUS   655 mm  Dali / Push 3000K Blanc 6.5W - 538Lm  15W - 1534Lm   23W - 2000Lm
FR230642DA V . FREJUS   655 mm Dali / Push 4000K Noir 6.5W - 566Lm  15W - 1614Lm   23W - 2104Lm
FR230632DA V . FREJUS   655 mm  Dali / Push 3000K Noir 6.5W - 538Lm  15W - 1534Lm   23W - 2000Lm
3 Puissances disponibles :
V0 : 10W/ M
V1 : 27W/ M
V2 : 35W/ M